SunDayCup 2016 auf der Reitanlage Birkenau in Oberriet S

Prufung Nr. 4a

Anzahl Starter: 60
davon hc-Ritte: 0

Anzahl Nichtstarter: 5

Freitag, 18. November 2016

Preis der Pferdepraxis Thurland, Uzwil

Kategorie:
Tour:
Preise:

RW = Reiterwechsel

Start-Nr
GP.-Paar
0
1
120
2
0
3 Nichtstarter
0
4
260
5
100
6
0
7
140
8
RW 70
9
180
10
0
11
RW 165
12
959
13
165
14
345
15
190
16
65
17
2419
18
250
19
185
20
0
21
0

Freitag, 18. November 2016
10:03:28
Startliste:

Prifung Nr. 4a

R/N110, A Zm
Gold
Pferdepraxis Thurland, Uzwil

PW = Pferdewechsel

Reiter
Besitzer

Patrik Josuran, Horn
Jurg Gritter, Tubach

Manuel Eugster, Romanshorn
Paul Biicheler, Romanshorn

Alexander Bésch, Rankweil
Monika Niederlander, Oberriet SG

Jennifer H6dI, Frimsen
Daniel Halter, Altstatten

Anna Peikert, Zug

Sascha Stauffer, Sulgen
Hans-Peter Heiniger, Stein

Nicole Teichmann, Diepoldsau
Esther Steiger, Walzenhausen

Romy Herzig, Freidorf
Benno Mettauer, Gipf-Oberfrick

Patrik Josuran, Horn
PW

Melanie Freimdller, Humlikon
Elisabeth Pfandler, Eschlikon

Adrian Oehrli, Frimsen
Christof Karu, Hohenems

Bruno Fuchs, Henau

Mathias Schibli, Henau

Brigitte Hurlimann, Wil SG

Ivo Spirig, Diepoldsau

Jacques Bodenmiiller, Neftenbach /
Pierre Bodenmdiller Neftenbach
Sophia Heller, Heiden

Bettina Dur-Lehner, Hard

Samuel Hanselmann, Oberriet
Markus RUf, Feldkirch-Gisingen

Laura Sutterlity, Dorrnbirn
Ruth Kranz-Candrian, Vaduz / Bruno
Candrian Vaduz

Bettina Schlegel, Weite
Paul Schlegel, Weite-Wartau

Marina Kuster, Diepoldsau

Christian Jun. Mehli, Chur
Christian Mehli, Chur

Angelica Nischelwitzer, Riedt b. Erlen

Sportpferdezucht Ostschweiz

Pferd
Signalement

CHARLY LXXV
W/Sch/2011/HANN

CHRYSTAL BLUE
W/dbr/2011/OLDBG

CHERRYLANE SB
S/br/2008/HANN

GOODLORD CARTHAGO JN

CALETTA I
S/hbr/2009/0LDBG

RADICAL DIAMONDS
W/Sch/2005/IRL

GAMIROQAI
W/br/2010/HANN

W.ADERMIE
W/dbr/2003/NED

FAIR PLAY Il /Handelspferd
W/F/2010/NED

CANVAROS
W/br/2011/HOLST

LA VITA Il CH
S/br/2007/CH

CASCADA K
S/br/2010/HOLST

AS MANCIAIS DE TALMA
W/br/2010/SF

LOKADOR
W/br/2011/HOLST

ACARDINA DE LA RESELLE CH
S/br/2011/CH

DONNA TELLA
S/br/2011/HOLST

DAKOTA M.R. / Handelspferd
W/F/2009/BEL

QUATER PAST
W/Sch/2010/HANN

LIZA SILVA
S/dbr/2009/HOLST

NEWTOWN SPY
W/Sch/2002/IRL
SAMARAND
W/br/2006/GER

ULTIME D'EVORDES
S/F/2008/SF

Resultat
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Start-Nr

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

GP.-Paar

670

105

504

20

60

380

180

155

45

215

50

475

36 Nichtstarter

37

38

39

40

41

42

43

44

45

245

245

120

335

435

705

46 Nichtstarter

47 Nichtstarter

48

49

169

64

280

Freitag, 18. November 2016

10:03:28
Startliste:

Prifung Nr. 4a

Reiter
Besitzer

Marco Moser, Rothenthurm
Igor Scasny, Wald ZH

Sarina Obrist, Domat/Ems
Sarina Obrist, Domat/Ems / Anka Obrist
Domat/Ems

Celine Malar, Trimmis
Celine Malar, Trimmis / Andrea Malar
Trimmis

Melanie Principe, Dozwil

Stefanie Seger, Vaduz
Engelbert Seger, Vaduz

Nicole Spirig, Diepoldsau
Helen Schmied, Rorschach

Renate Pdsch, Sennwald
Renate Pdsch, Sennwald / Simon Berner
Sennwald

Rob Raskin, Meiningen

Tanja Scheiwiller, Niederbiren
Marcel Scheiwiller, Oberbiiren

Peter Schochli, Elgg

Pascal Rupp, Erlen
Erica Kaufmann, Erlen / Pascal Rupp
Erlen

Philipp Eisenegger, Gossau
Céline Eisenegger, Gossau / Philipp
Eisenegger Gossau

Lea Henner, Oberhofen
Michele Akermann, Morschwil
Leta Joos, Samedan
Alexandra Blattler, Wangi

Helen Heider, Frauenfeld
Hans-Albrecht Heider, Stuttgart

Julia Frei, Mogelsberg

Peter Gachter, Amriswil
Peter Gachter, Amriswil / Heidi Gachter PW
Amriswil

Michael Hasler, Schweizersholz
Monika Hasler, Frauenfeld
Miriam Konig, Gotzis
PW
Julia Graber, Zwischenwasser

Daniela Bohm, St. Gallen
Hans Baumgartner, Rebstein

Monja Bont, Montlingen
Christian Winkler, Dornbirn
Gillian Benzoni, S. Antonino
Philippe Geiser, Cortébert

Nina Hansli, Zug

Gaby Emmenegger, Neuenkirch
Michelle Kohler, Maienfeld
Daniel Kohler, Maienfeld

Manuel Eugster, Romanshorn
Paul Biuicheler, Romanshorn

Sportpferdezucht Ostschweiz

Pferd
Signalement

ENDLESS
S/Sch/2009/NED

PEPITO DE SAIRE
W/br/2003/SF

CALGARY Xl
W/dbr/2007/HOLST

FOR JOY Il
W/dbr/2006/HANN

LANDFUERSTIN CH
S/Sch/2004/CH

TOMGAR GALAXY
W/br/2008/IRL

JAGUARIII
W/br/2009/BEL

COMME IL FAUT Z
H/Sch/2010/ZH

SINA V. PFERDEPARADIES CH
S/dbr/2007/CH

STELLAB I
S/dbr/2010/HANN

LE ROUGE CELESTE
WI/F/2007/OLDBG

COLINO 1lI
W/br/2004/HOLST

CHANEL CC
S/dbr/2004/0OLDBG

WALENTINA
S/br/2006/HOLST

PROXY
S/dbr/2007/WEST

CONTADOR I
W/br/2006/0LDBG

CAIUS
W/br/1999/HOLST
AVELINO IV CH
W/br/2007/CH

CRESPO
W/dbr/2002/HOLST

NICCOLO
W/Sch/2001/BEL

CORNWELL
W/Sch/2009/WEST

W SWEET NINA
S/br/2006/HOLST

CRISTALLO V. KAPPENSAND C
W/Sch/2006/CH

CALISEE
S/br/2001/HOLST

MOUSTIK ELS
W/Sch/2010/0LDBG

TROPIC DU BANNEY
W/br/2007/FRA
CASTA DIVATS
S/br/2010/HANN

CHACONIE
S/dbr/2010/0LDBG

Resultat
X | X
X | X
X | X
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Start-Nr

GP.-Paar
50

51 Nichtstarter

Freitag, 18. November 2016

10:03:28
Startliste:

0
53
15
54
0
55
0
56
RW 325
58
1162
59
638
60
1485
61
195
62
0
63
110
64
465
65
45
52
RW 65
Prifung Nr.

Reiter
Besitzer

Alexander Bosch, Rankweil

Monika Niederlander, Oberriet SG
Karin Bihler, Uzwil

Anna Peikert, Zug
Simone Segantini, Zurich

Sascha Stauffer, Sulgen

Hanspeter Flickiger, Weinfelden /

Brigitte Fliickiger Weinfelden

Nicole Teichmann, Diepoldsau

Esther Steiger, Walzenhausen

Romy Herzig, Freidorf

Flurina Lyrer, Basel PW

Melanie Freimuller, Humlikon

Adrian Oehrli, Frimsen

Josef Scherrer, Gams

Bruno Fuchs, Henau

Urs Buchegger, Stein / Monika
Buchegger-Nay Stein

Mathias Schibli, Henau

Natalie Schibli, Henau

Ivo Spirig, Diepoldsau

Michel Bodenmdiiller, Neftenbach / Pierre
Bodenmiiller Neftenbach

Sophia Heller, Heiden

Bettina Diir-Lehner, Hard

Samuel Hanselmann, Oberriet
Lisa Menet, Herisau

Laura Sutterlity, Dorrnbirn

Ruth Kranz-Candrian, Vaduz

Karin Hanselmann, Oberriet

Daniel Halter, Altstatten PW

da Sportpferdezucht Ostschweiz

Pferd
Signalement

CARL 2

W/br/2005/HOLST

KRONPRINZ V. SCHL'HOF CH
W/br/2007/CH

DIRK
W/br/2008/NED

CARLOTTA VI
S/br/2006/HANN

LEANDER IX
W/F/2003/GER

FREEDOM V
S/Sch/2010/NED

CANTORH
W/br/2008/HOLST

DOMINUS Il CH
W/br/2009/CH

CARA XVI CH
S/br/2010/CH

CANTARA VI
S/dbr/2011/HOLST

EL DORADO / Handelspferd
S/br/2009/NED

GO JOED
W/F/2011/NED

LUMINATA CH
S/dF/2010/CH

DARWIN C
W/dbr/2011/HANN

CELTIC ROCK
W/Sch/2010/BAD-WU

Resultat
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